
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2019 – S.C. PROVVEDITORATO 

32-PRO-2019 del 02/04/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA 

FORNITURA DI LAME MONOUSO, PER LA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO 

NAZIONALE DEI TUMORI (ENTE CAPOFILA), L’ASST MELEGNANO E 

MARTESANA, L’ASST RHODENSE, L’ASST CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO 

TR. G. PINI, L’ASST OVEST MILANESE, L’ASST NORD MILANO, PER UN PERIODO 

DI 5 ANNI 

 

LOTTO 1 

BIO OPTICA MILANO SPA                                                                                          punteggio totale 91,06/100    

KALTEK SRL                                                                                                                   punteggio totale 74,40/100 

DIAPATH SPA                                                                                                                 punteggio totale 89,11/100 

SAKURA FINETEK ITALY SRL                                                                                       punteggio totale 90,24/100 

ASHI SPA                                                                                                                        punteggio totale 76,64/100 

LEICA MICROSYSTEMS SRL                                                                                        punteggio totale 76,84/100 

 

LOTTO 2 

BIO OPTICA MILANO SPA                                                                                           punteggio totale 100/100    

 

LOTTO 3 

BIO OPTICA MILANO SPA                                                                                           punteggio totale 93,81/100    

KALTEK SRL                                                                                                                    punteggio totale 92,76/100 

                                                                                                                                                                                                 

LOTTO 4 

BIO OPTICA MILANO SPA                                                                                            punteggio totale 94,23/100    

KALTEK SRL                                                                                                                     punteggio totale 72/100 

 

33-PRO-2019 del 05/04/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO RAPPORTO CON I MEDIA COMPRENSIVO DI SERVIZIO DI UFFICIO 

STAMPA PER LA FONDAZIONE PER 24 MESI 

 

NOESIS SRL                                                                          punteggio totale 96,24/100    

SEC SPA                                                                                 punteggio totale 85,99/100    

VALUE RELATIONS SRL A S.U                                            punteggio totale 75,47/100    

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2019 – S.C. PROVVEDITORATO 

34-PRO-2019 del 05/04/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 2 ELETTROBISTURI PER LA S.C. ANESTESIA E 

RIANIMAZIONE DELLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE TUMORI 

 

Movi SpA                                                                                                                punteggio totale 86,27/100     

Erbe Italia srl                                                                                                          punteggio totale 80,61/100    

Megatec srl                                                                                                               punteggio totale 95,94/100    

Medtronic  Italia                                                                                                      punteggio totale  83,40/100    

 

 

45-PRO-2019 del 08/05/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N. 1 

SISTEMA AUTOMATIZZATO SPR (SURFACE PLASMON RESONANCE) 

 

GE HEALTHCARE EUROPE GMBH                                                                             punteggio totale 100/100 

 


